



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

BD Gruppen A/S

Knudsvej 25, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 30 89 62 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2018.

Anni Dannemare Madsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	BD Gruppen A/S Knudsvej 25 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 30 89 62 62
	Stiftet: 12. september 2007
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Bestyrelse	Jesper Dannemare Thomsen Jesper Bøgelund Madsen Anni Dannemare Madsen
Direktion	Anni Dannemare Madsen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver aktiviteter med investering i investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven om kapitaltab. Ledelsen forventer, at selskabets investeringsejendomme vil stige yderligere indenfor en længere årrække og at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

Pengekreditor på t.kr. 1.600 pr. 31. december 2017, har tilkendegivet fortsat at ville stille lånet til rådighed for selskabet, i det omfang det bliver nødvendigt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-20.824	57.217
Værdiregulering af investeringsejendomme	100.000	200.000
2 Personaleomkostninger	0	-49.900
Driftsresultat	79.176	207.317
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-130.748
Andre finansielle indtægter	0	5.388
3 Øvrige finansielle omkostninger	-16.035	-25.839
Resultat før skat	63.141	56.118
4 Skat af årets resultat	-32.591	-52.132
Ordinært resultat efter skat	30.550	3.986
Årets resultat	30.550	3.986
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	30.550	3.986
Disponeret i alt	30.550	3.986



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
5 Investeringsejendomme	<u>1.654.454</u>	<u>1.469.454</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.654.454</u>	<u>1.469.454</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.654.454</u>	<u>1.469.454</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	24.675	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>2.007</u>
Tilgodehavender i alt	<u>24.675</u>	<u>2.007</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>25.000</u>	<u>34.450</u>
Værdipapirer i alt	<u>25.000</u>	<u>34.450</u>
Likvide beholdninger	<u>37.031</u>	<u>42.607</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>86.706</u>	<u>79.064</u>
Aktiver i alt	<u>1.741.160</u>	<u>1.548.518</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	-560.875	-591.424
Egenkapital i alt	-60.875	-91.424
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	58.991	26.400
Hensatte forpligtelser i alt	58.991	26.400
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	74.294	78.118
Langfristede gældsforpligtelser i alt	74.294	78.118
Anden gæld	1.668.750	1.535.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.668.750	1.535.424
Gældsforpligtelser i alt	1.743.044	1.613.542
 Passiver i alt	 1.741.160	 1.548.518

- 1 Usikkerhed om going concern
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven om kapitaltab. Ledelsen forventer, at selskabets investeringsejendomme vil stige yderligere indenfor en længere årrække og at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

Pengekreditor på t.kr. 1.600 pr. 31. december 2017, har tilkendegivet fortsat at ville stille lånet til rådighed for selskabet, i det omfang det bliver nødvendigt.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>49.900</u>
	0	49.900
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.035</u>	<u>25.839</u>
	16.035	25.839
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>32.591</u>	<u>52.132</u>
	32.591	52.132



Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	604.454	604.454
Tilgang i årets løb	<u>85.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>689.454</u>	<u>604.454</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar	865.000	665.000
Årets regulering til dagsværdi	<u>100.000</u>	<u>200.000</u>
Regulering til dagsværdi 31. december	<u>965.000</u>	<u>865.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.654.454</u>	<u>1.469.454</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	-591.425	-595.410
Årets overførte overskud eller underskud	<u>30.550</u>	<u>3.986</u>
	<u>-560.875</u>	<u>-591.424</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 78 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.654 t.kr.



Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.


